
Jauns tomātu hibrīds Sandoline F1
Lieli augli standarta hibrīdu vidū!

Slimību izturība: 
• augsta - ToMV: 0-2 / TMV: 0 / Fol: 0-1 / V / Ff: 1-5 / TSWV / M; 
• Vidēja - TYLCV
Audzēšanai : plēves siltumnīcās
Augļi: 
• 160-180 g smagi, koši sarkani
• Apaļi, viegli rievoti
• Stingrs, pievilcīgs augļkātiņš
• Augļi stingri, ilgi saglabā preces kvalitāti
• Augsts tirgus ražas iznākums
Augs:
• Spēcīgi augošs, labi veģetatīvi/ģeneratīvi līdzsvarots
• Laba augļu aizmešanās, izlīdzināti ķekari
• Stabili aug un attīstās pat pēdējie ķekari
• Lapu brūnā pelējuma (Fulvia fulva, agrāk Cladosporium fulvum) izturīgs

Audzēšanas un augļu kvalitātes ziņā pārspēj plaši pazīstamu hibrīdu Brooklin F1, jo sāk ražot
 agrāk un arī kopraža ir augstāka. Polijā 2013.g. Sandoline F1 ražas vākšana sākās 2 nedēļas
 agrāk, nekā vienlaikus stādītam hibrīdam Brooklin F1. Tāpat ir svarīgi, ka augļu lielums un 
masa ķekaros praktiski nemainās līdz ražas perioda beigām. Hibrīds ir izturīgs pret
 nematodēm, tātad ir audzējams augsnē arī tur, kur agrāk kaitēkļu dēļ tas nebija iespējams. 
Stādot aprīļa beigās, pirmo ražu vāc jūnija pēdējās dienās (ap Pēteriem),
 un līdz oktobra beigām novāc 10-11 ķekarus (kas pie augu biezības 2,5 augi/m2 
un vidējā ķekara svara 0,7 kg nozīmē potenciālo ražību virs 18 kg/m2).
Pašlaik selekcionāri domā, ka hibrīds Sandoline F1 var nākt Brooklin F1 vietā.


	Slaids 1

